
ART. NO.: BUC3000000

DATE:  01/02/2009



 

SPARE-PART LIST EASY-COUP  01/02/2009 

EASYCOUP 300 
POS. OMSCHRIJVING ONDERDEELNR 

1 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKANT M6X10 XAM-FBE810 

2 SLUITRING M6 XAM-FS0600 

3 AFDEKPLAAT XAM-6C9001 

4 FLENSMOER XAM-6C9002 

5 BUITEN FLENS XAM-6C9003 

6 BINNEN FLENS XAM-6C9004 

7 LAGE CILINDERKOPBOUT M6X16 XAM-FBB616 

8 ZELFBORGENDE ZESKANTMOER M6 XAM-FM06B0 

9 STICKER "DRAAIRICHTING" XAM-6C9092 

10 SLIJPSCHIJF BESCHERMING XAM-6C9005 

11 ZELFBORGENDE ZESKANTMOER M8 XAM-FM08B0 

12 SLUITRING M8 XAM-FS0800 

13 SPAT EN AFZUIGKAP XAM-6C9006 

14 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKANT M8X16 XAM-FBE916 

15 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKANT M8X25 XAM-FBE925 

16 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKANT M6X20 XAM-FBE820 

17 SLANG XAM-6C9007 

18 SLANGPILAAR XAM-F43201 

19 NAALDKRAAN XAM-F43341 

20 KOGELKRAAN XAM-F43342 

21 BEVESTIGING WATERTOEVOER XAM-6C9008 

22 GARDENA KOPPELING XAM-F20150 

23 VEERRING M6 XAD125-013 

24 ZESKANTMOER M6 XAM-FM0600 

25 ZESKANTFLENSMOER M8 XAM-FM08K0 

26 SLIJPSCHIJF BESCHERMKAP XAM-6C9009 

27 VEERRING M8 XAD230-012 

28 ZESKANTMOER M8 XAM-FM0800 

29 CONDENSATOR XAM-6C903720 

30 AFSCHERMKAP CONDENSATOR XAM-6C9011 

31 STICKER "VEILIGHEID" XAM-6C9091 

32 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKANT M6X45 XAM-FBE845 

33 VEERSTOP XAM-6C9012 

34 ZESKANTBOUT M5X10 XAM-FB7010 

35 NETSNOER XAM-6C903710 

36 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKANT M8X55 XAM-FBE955 

37 LAGE CILINDERKOPBOUT BZK M8X16 XAM-FBB816 

38 SNOER XAM-6C9047 

39 MOTOR XAM-6C9037 

40 HANDGREEP BEUGEL XAM-6C9013 

41 VERZONKEN SCHROEF MET BINNENZESKANT M6X8 XAM-FV0808 

42 CILINDERSCHROEF MET BINNENZESKANT M6X45 XAM-FBC845 

43 WARTEL XAM-6C9014 

44 DEKSEL HANDGREEP XAM-6C9016 

45 HAAN XAM-6C9017 

46 INSLUITING SCHAKELAAR XAM-6C9019 

47 SCHAKELAAR XAM-6C9015 

48 THERMISCHE BEVEILIGING XAM-9Z3109 

49 KAPJE THERMISCHE BEVEILIGING XAM-9Z3109A0 

50 O‐RING (82X2,5) XAM-E4082A 

51 HANDGREEP XAM-6C9020 

52 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKANT M6X40 XAM-FBE840 

53 PANCILINDERSCHROEF 4,8X25 XAM-FF1425 

54 KABEL XAM-6C9021 

55 RECHTE GELEIDER XAM-6C9022 

56 KNOP XAM-6C9023 

57 RECHTE GELEIDER COMPLEET XAM-6C9024 

58 BEUGEL HOEKGELEIDER XAM-6C9025 

59 AANSLAG HOEKGELEIDER XAM-6C9026 

60 SNELBORGER AS 6MM XAM-FR206S 

61 INSTEL KNOP XAM-6C9027 

62 STIKKER "HOEKINDICATIE" XAM-6C9094 

63 HOEKGELEIDER COMPLEET XAM-6C9028 

64 AFZUIG TULE XAM-xxxxxx 

65 BEUGEL AANSLAG XAM-6C9029 

66 AANSLAG XAM-6C9018 

67 AFZUIGKAP XAM-6C9030 

68 TORSIEVEER BOVEN XAM-6C9031 

69 VEER GELEIDER BOVEN XAM-6C9032 

70 VEERSTOP XAM-6C9033 

71 ZESKANTBOUT M6X16 XAM-FB8016 

72 SCHOOR XAM-6C9034 

73 GLIJLAGER XAM-6C9035 

74 AS XAM-6C9036 

75 BORGMOER M12 XAM-FM12B0 

76 SLUITRING M12 XAM-FS12C0 

77 VOOR AS XAM-6C9038 

78 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKANT M8X30 XAM-FBE930 

79 ARM XAM-6C9039 

80 TORSIEVEER ONDER XAM-6C9040 

81 VEER GELEIDER ONDER XAM-6C9041 

82 STELSCHROEF M6X6 XAM-FI0608 

83 ASBORGER XAM-6C9042 

84 KLEMBEUGEL XAM-6C9043 

85 GREEP XAM-6C9044 

86 AANSLAG LINKS XAM-6C9045 

87 KUNSTSTOF STOP XAM-6C9046 

88 AANSLAG RECHTS XAM-6C9048 

89 VERZONKEN SCHROEF MET BINNENZESKANT M8X16 XAM-FV0016 

90 VEERSTOP XAM-6C9049 

91 TYPEPLAATJE XAM-6C9090 

92 KLEMBEUGELVEER XAM-6C9050 

93 ZESKANTBOUT M10X65 XAM-FB0065 

94 SLUITRING M10 XST-FS100000 

95 RUBBER BEKLEDING XAM-6C9051 

96 BORGMOER M10 XAM-FM10B0 

97 VOETPLAAT XAM-6C9052 

98 VOETJE XAM-6C9053 

99 BORGHAAK VOOR XAM-6C9054 

100 BORGHAAK ACHTER XAM-6C9055 

101 STEEKSLEUTEL SW19 XAM-G10220 

102 INBUS SLEUTEL SW5 XAM-6C9057 

103 GEBRUIKSHANDLEIDING XAM-6C9058 

104 VENTILATOR BESCHERMKAP  XAM‐6C903730

105 VENTILATOR XAM‐6C903740

 


